
 

ТОВ «Житлово-будівельна 
компанія «Ваш Дім» 
вул. Героїв УПА, 72, 
79015, м. Львів, Україна 
Т./.ф.: +380(32) 297-76-05 
office@vashdim.com.ua 
www.vashdim.com.ua 

Код ЄДРПОУ 32181742 
ІНП 321817413055 
МФО 380805 
р/р 26002440569 
АТ «Райффайзен Банк 
Аваль» м. Київ 
ПДВ №100322160 

LLC  “HOME BUILDING 
COMPANY “VASH DIM” 
Heroiv UPA street, 72, 
79015, Lviv city, Ukraine 
t./f.:  +380(32) 297-76-05 
office@vashdim.com.ua 
www.vashdim.com.ua 

Code 32181742 
ITN 321817413055 
MFO 380805 
c/a 26002440569 
in “Raiffeisen Bank Aval” JSC 
Certificate of VAT payer: 
№100322160 

 

 

 

 

 

М. Львів                                                                                                     «28» лютого 2024 року 

 

Наказ №28-02/24 

«Про призначення відповідального зі здійснення технічного нагляду» 

 

 

На виконання вимог Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності»: 

Наказую: 

1. Призначити з 28 лютого 2024 року відповідального за здійснення технічного 

нагляду за Об′єктом будівництва «Будівництво багатоквартирних житлових 

будинків №№ 9, 9-А, 9-Б, 9-В, 9-Г, 10, 11 (на генплані) з вбудовано-прибудованими 

комерційними приміщеннями, паркінгом, даховими котельнями та 

трансформаторною підстанцією на вул. Пасічній, 133 у м. Львові (у 6-ти чергах 

будівництва)» 

 

- Проданюка Євгена Романовича, інженера технічного нагляду (РНОКПП 

3162819277) кваліфікаційний сертифікат АТ 010789, виданий Всеукраїнською 

громадською організацією "Гільдія інженерів технічного нагляду за будівництвом 

об’єктів архітектури"(36677477), тел. +380685936404 

 

2. Контроль за виконанням Наказу покладаю на себе. 
 

               Генеральний директор 

              ТОВ «ЖБК  « 

mailto:office@vashdim.com.ua
mailto:office@vashdim.com.ua

